במקרה שבפנינו, עסקינן בפירוש בערעור על קביעות עובדה וממצאי מהימנות של הערכאה קמא, אשר שמעה את
הראיות והכריעה מה שהכריעה, ואין שום הצדקה שערכאת הערעור תתערב בקביעות אלה של הערכאה הדיונית.

בערעור מנסה המערערת, כמובן, לערער את אותן קביעות עובדה של בית משפט קמא, אך גם מבקש בא כוחה לפתע
שהמערערת תזוכה מחמת העובדה שעומדת לה הגנה מן הצדק, זאת המעוגנת בסעיף 149(10) לחסד"פ [נוסח

משולב] התשמ"ב - 1982, ואתמה איך אעשה זאת.

צריך היה להוכיח טענת הגנה מן הצדק מהסוג שטען הסנגור, כלומר, שברי וידוע שלעולם המשטרה או מדינת ישראל
אינם מעמידים לדין מי שעובר באור צהוב, שייקבע על-ידי בית משפט קמא, לאחר שמיעת הראיות שאחד, המערערת